
STŘÍBRNÉ VÁNOČNÍ DNY | 13.–16. 12. 2018

PŘIHLÁŠKA



PODPORUJEME 
TALENTOVANÉ DĚTI,  
jejich píli, chuť pracovat na sobě a na svém talentu…
ABF, a.s. je organizátorem veletrhu Stříbrné vánoční dny. Každoroční součástí této akce je 
čtyřdenní program na pódiu, který připravujeme ve spolupráci s Ulice dětem o.p.s.

Zveme všechny děti k účasti na Talentových vánočních dnech. Cílem akce je 
vyhledávání talentovaných jedinců a skupin. Nabízíme dětem možnost prvních malých 
krůčků na velkém pódiu, možnost zažít pocity a emoce vystupování před diváky, před svými 
rodiči, prarodiči, učiteli, spolužáky, ale i před širokou veřejností. Je velmi důležité, aby mladí 
měli šanci prezentovat sami sebe, utlumit strach a trému a vydat ze sebe to nejlepší.

Program zahájíme besedou /kulaté stoly/ s odborníky na téma rozvoje tělovýchovy na 
školách, podpory talentů, způsob výuky a motivace dětí. Účast odborníků z oboru školství, 
psychologie, pedagogiky i praxe.

Následovat budou jednotlivá vystoupení žáků, skupin dětí ze škol, ústavů a institucí. 
Nezapomeneme ani na handicapované, kteří ukáží, že handicap není překážkou.

Ty nejšikovnější pak pozveme na vyhlášení největších talentů jednotlivých kategorií 
poslední den veletrhu v odpoledních hodinách.

 Maria Wohlrabová Daniel Lacek
 ředitelka obchodního oddělení ABF, a.s. ředitel Ulice dětem o.p.s.



HALA 6

BEZLEPKOVÝ TRH

ČESKÝ JARMARK

VÁNOČNÍ  

HODY

VÁNOČNÍ T
RHY

VÁNOČNÍ O
BČERSTVENÍ | H

ERNA

FASHION 

ZÓNA

VSTUP

VSTUP

HALA 3

HALA 4

VSTUPNÍ  

HALA II 

VSTUNÍ HALA I

SMĚR Z PARKOVIŠTĚ

DOPROVODNÝ 
PROGRAM

METRO C – LETŇANY

13.–16. 12. 2018

METRO C – LETŇANY

SMĚR 
Z PARKOVIŠTĚ

ZÁBAVA PRO CELOU RODINU | POHYBLIVÝ BETLÉM | TALENTOVÉ VÁNOČNÍ DNY | SOBOTNÍ PROGRAM - 

CHARITA DĚTEM:  MODERUJE  SLÁVEK BOURA | ÚČINKUJÍCÍ : IVA PAZDERKOVÁ, MAXÍCI...

PARKOVÁNÍ ZDARMA 
AŽ 3000 

PARKOVACÍCH MÍST

PVA EXPO PRAHA | Beranových 667 | 199 00 Praha 9 – Letňany | www.pvaexpo.cz

POŠTOVNÍ 
SCHRÁNKA 

PRO JEŽÍŠKA



KONTAKTY NA POŘADATELE

ABF, a.s. | Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 – Holešovice | tel.: +420 225 291 141 | www.abf.cz

PŘIHLÁŠKA
KATEGORIE:

 ZPĚV A KOLEDOVÁNÍ DRAMATICKÉ KROUŽKY KREATIVNÍ POHYBOVÉ AKTIVITY
 JEDNOTLIVEC SKUPINA (Seznam jmen, prosim, uveďte jako přílohu k přihlášce.) 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE

ŠKOLA

Jméno a příjmení zákonného zástupce dítěte | e-mail zákonného zástupce:

Souhlasím s pořízením foto a video záznamů mého dítěte a jejich uveřejněním s uvedením jména, příjmení a školy dítěte v souvislosti  
s propagací doprovodného programu.
 

Podpis zákonného zástupce
REGISTRACE ZDARMA! Přihlášku zašlete na e-mail: sauerova@abf.cz
Pořadatelé doprovodného programu ABF, a.s. a Ulice dětem o.p.s. prohlašují, že poskytnuté osobní údaje dítěte, zákonného zástupce a e-mail 
využijí pouze v souvislosti s tímto DP a nebudou je dále zpracovávat.

UZÁVERKA DO 15. 10. 2018


	firma_1: 
	ulice_1: 
	mesto_1: 
	psc_1: 
	toggle_2A: Off
	toggle_6: Off
	toggle_8: Off
	toggle_10: Off
	toggle_13: Off


